

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระทิง - หนองเร็ว (ชน.ถ.43-020) หมู่ที่ 3. หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 21,010,600 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,570 เมตร หน้า 0.20 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,420 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 20,890,758.43 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายกฤต โภบแก้ว ประธานกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 นายคมกฤษ บุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



บันทึกข้อความ

รองนายก 2 อบจ.
4274
๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔
เวลา 15.10 น.

ปลัด อบจ.
ที่ 11515
๑๒ พ.ย. ๒๕๖๔
เวลา 11.44 น.

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงาน

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ 155

วันที่ 11 พ.ย. 2564

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ - หนองเร็ว
(ขบ.ถ.43 - 020) หมู่ที่ 3 , หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

นายก อบจ.
4716
๑๘ พ.ย. ๒๕๖๔
เวลา 10.7๐

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 1344/2564 ลงวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564 เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ - หนองเร็ว
(ขบ.ถ.43 - 020) หมู่ที่ 3 , หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
เกษตรสุวรรณ จำนวน 21,010,600 บาท (บัญชีโอนเงินและแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 12 ลงวันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2564) โดยวิธีคัดเลือก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว
ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศของคณะกรรมการกำหนด
ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการคำนวณ
ราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 20,890,758.43 บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกฤต โภกแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล)
นายช่างสำรวจอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ บุญศิริ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอภิชาติ เข็นธนากุล)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
12 พ.ย. 2564

(นางสมพิศ ทองตรา)
หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน

12 พ.ย. 2564

(นางวีรานุรัช นันทวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
12 พ.ย. 2564

อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบ

(นายวิชา คุณปลื้ม)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๑๘ พ.ย. ๒๕๖๔

(นายอุดมศักดิ์ เจริญวุฒิ)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

(นางสาวมณฑา บุญวิสุทธิฐานนท์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
17 พ.ย. 2564

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ - ทนงเร็ว (ขบ.ถ. 43 - 020)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ,หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,570.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,420.00 ตารางเมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม								
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	26,240.00	10.84	284,441.60	1.2724	13.79	361,937.32	รายละเอียด1(2)
	- ลูกรังเสริมคันทาง (ลูกรังหนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	5,033.70	509.73	2,565,837.97	1.2724	648.61	3,264,897.00	ข้อมูล - ค่าเสื่อม
2	งานผิวจราจร								
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,071.00	907.03	971,430.74	1.2724	1,154.15	1,236,095.71	รายละเอียด1
	-คอนกรีต หนา 0.20 ม.กำลังอัดประลัย 320 ksc (Cube)	ตร.ม.	21,420.00	442.11	9,469,951.43	1.2724	562.56	12,050,026.69	รายละเอียด1 - 46
	-Wire mesh ϕ 6 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	21,420.00	79.00	1,692,180.00	1.2724	100.52	2,153,212.12	รายละเอียด1
	-EXPANSION JOINT	ม.	210.00	192.49	40,422.61	1.2724	244.93	51,435.69	รายละเอียด1
	-CONTRACTION JOINT	ม.	1,926.00	171.18	329,699.65	1.2724	217.82	419,525.86	รายละเอียด1
	-LONGITUDINNAL JOINT	ม.	3,570.00	76.75	274,004.96	1.2724	97.66	348,657.23	รายละเอียด1
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	333.28	41.12	13,704.47	1.2724	52.32	17,438.24	
	-เหล็ก Bar Chair (ϕ 9 มม.)	ตัน	3.34	36,031.46	120,345.08	1.2724	45,848.18	153,132.93	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	99.51	41.12	4,091.85	1.2724	52.32	5,206.67	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	-ท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00 ม. พร้อมขุดวาง	ท่อน	40.00	2,567.57	102,702.80	1.2724	3,267.10	130,684.04	รายละเอียด1
	- หินปูนถมหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	96.28	306.28	29,488.64	1.2724	389.73	37,522.78	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 เมตร	ม.	40.00	77.00	3,080.00	1.2724	97.98	3,919.14	

